PAN, na przedstawienie NAMIESTNIKA Królestwa Polsk., udzielił raczył w drodze szczególnej łaski, P. *Orłowskiemu* dymisjonowanemu Kapitanowi Komend Inwalidów 10go Okręgu Straży Wewnętrznej, ze względu na odznaczającą się służbę jego, po uśmierzeniu roko- szu 1831 r., dodatek do pensji, wyznaczony mu Ukazem z dnia 3/15 Lutego 1848 r. po rs. 407 k. 50, a to w ilości rs. 252 k. 65.

Dwa zapisy: 1) Przez Bonawenturę *Bromirskiego* rs. 150, na wieczny fundusz dla Kościoła parafjalnego w *Sochocinie*; 2) Przez Helenę z *Bromirskich Kuczborską* rs. 150, na takiż fundusz i dla tegoż Kościoła, Rada Admini: zatwierdziła.